Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº192/2024 - Data: de 09
de outubro de 2024.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PORTARIA N.0 009/2024 - SMF.
De 09 de outubro de 2024.

SÚMULA: "Designa servidor para prestação de contas
de diárias referentes a Secretaria Municipal de
Finanças, conforme especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Decreto
Municipal nº 6235/2022, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei nº 168/2003:

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor municipal André Alexandre Rocha, matrícula nº 359927, como

responsável pela prestação de contas das diárias da Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 09 de outubro de 2024.